
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 17

Město Jilemnice

Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice
tel.č.: 481 565 111 | e-mail: posta@mesto.jilemnice.cz

H L A S O V Á N Í
zasedání číslo 11 Zastupitelstva města Jilemnice

konané dne 13. 12. 2023 v zasedací místnosti městského úřadu od 17:00 hod.

1. FINANCE

1.1. Rozpočtové opatření – kapitálové příjmy

blok jednání: 1.1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice schvaluje rozpočtové opatření č. 6/2023:

  Příjmy v Kč Výdaje v Kč
Příjmy: Prodej nemovitostí - bytů,domů -6 000 000,00  
Příjmy: DP - právnických osob 3 300 000,00  
Příjmy: Příjmy z úroků 1 200 000,00  
Příjmy: Lesní hospodářství 500 000,00  
Výdaje: Rezerva rozpočtová  -1 000 000,00
 Celkem změna rozpočtu příjmy / výdaje -1 000 000,00 -1 000 000,00

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1/11ZM/23
Pro:11, Proti:0, Zdržel se:3, Nepřítomen:3

Jana Čechová Ing. PRO
Josef Dufek ZDRŽEL SE
David Hlaváč PRO
Vladimír Horáček PRO
Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. PRO
Jiří Kalenský MUDr. PRO
Bronislav Kalvoda ZDRŽEL SE
Jan Kolín Ing. PRO
Václav Korbelář PaedDr. PRO
Aleš Kožnar Ing. PRO
Vojtěch Mečíř Mgr. PRO
Štěpán Opluštil MUDr. PRO
Gabriela Pohořalá MUDr. NEHLASOVAL
Jan Válek MUDr. NEHLASOVAL
Vladimír Valenta Mgr. PRO
Vladimír Vinklář NEHLASOVAL
Stanislav Zuzánek Ing. ZDRŽEL SE



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 17

1.2. Grantové programy města Jilemnice pro poskytování dotací v
roce 2024

blok jednání: 1.2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice schvaluje Grantový program SPORT města Jilemnice pro poskytování dotací
na sport v roce 2024 dle předloženého návrhu s těmito oblastmi podpory:

     1. Sportovní činnost                                                                                384.000 Kč

     2. Provozní náklady, údržba majetku, pronájmy a výpůjčky               600.000 Kč

     3. Sportovní akce                                                                                    217.000 Kč

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2a/11ZM/23
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3

Jana Čechová Ing. PRO
Josef Dufek PRO
David Hlaváč PRO
Vladimír Horáček PRO
Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. PRO
Jiří Kalenský MUDr. PRO
Bronislav Kalvoda PRO
Jan Kolín Ing. PRO
Václav Korbelář PaedDr. PRO
Aleš Kožnar Ing. PRO
Vojtěch Mečíř Mgr. PRO
Štěpán Opluštil MUDr. PRO
Gabriela Pohořalá MUDr. NEHLASOVAL
Jan Válek MUDr. NEHLASOVAL
Vladimír Valenta Mgr. PRO
Vladimír Vinklář NEHLASOVAL
Stanislav Zuzánek Ing. PRO

blok jednání: 1.2-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice schvaluje Grantový program Zdravého města a MA21 města Jilemnice pro
poskytování dotací v roce 2024 dle předloženého návrhu s těmito oblastmi a výší podpory:

Využití volného času dětí a mládeže                                                85.000 Kč1.
Kulturní akce                                                                                     156.000 Kč2.
Obecně prospěšné činností                                                            114.000 Kč3.

 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2b/11ZM/23
Pro:14, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:3



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 17

Jana Čechová Ing. PRO
Josef Dufek PRO
David Hlaváč PRO
Vladimír Horáček PRO
Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. PRO
Jiří Kalenský MUDr. PRO
Bronislav Kalvoda PRO
Jan Kolín Ing. PRO
Václav Korbelář PaedDr. PRO
Aleš Kožnar Ing. PRO
Vojtěch Mečíř Mgr. PRO
Štěpán Opluštil MUDr. PRO
Gabriela Pohořalá MUDr. NEHLASOVAL
Jan Válek MUDr. NEHLASOVAL
Vladimír Valenta Mgr. PRO
Vladimír Vinklář NEHLASOVAL
Stanislav Zuzánek Ing. PRO

1.3. Rozpočtové provizorium pro 1. čtvrtletí 2024

blok jednání: 1.3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice schvaluje pravidla pro rozpočtové provizorium na měsíce leden – březen 2024:

čerpání běžných výdajů v období leden – březen 2024 do výše 23% schváleného rozpočtu r. 2023
čerpání účelových prostředků, které jsou kryty státními dotacemi či dotacemi z EU v souladu
s poskytováním těchto dotací (dotace na výkon státní správy, účelové dotace pro financování projektů
z operačních programů, účelové dotace pro příspěvkové organizace apod.)
čerpání investičních prostředků a významných oprav na akce, na které jsou uzavřeny smlouvy a jejichž
financování bude součástí rozpočtu města na rok 2024:

Rekonstrukce komunikace Na Drahách a Na Žuliánce
Modernizace systému veřejného osvětlení Jilemnice

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/11ZM/23
Pro:10, Proti:5, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Jana Čechová Ing. PRO
Josef Dufek PROTI
David Hlaváč PRO
Vladimír Horáček PRO
Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. PROTI
Jiří Kalenský MUDr. PRO
Bronislav Kalvoda PROTI
Jan Kolín Ing. PRO
Václav Korbelář PaedDr. PRO
Aleš Kožnar Ing. PRO
Vojtěch Mečíř Mgr. PROTI
Štěpán Opluštil MUDr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 17

Gabriela Pohořalá MUDr. NEHLASOVAL
Jan Válek MUDr. PRO
Vladimír Valenta Mgr. PRO
Vladimír Vinklář NEHLASOVAL
Stanislav Zuzánek Ing. PROTI

1.4. Schválení podání žádosti o dotaci na zabezpečení péče o
válečné hroby

blok jednání: 1.4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice schvaluje podání žádosti o dotaci a investiční záměr k realizaci akce s názvem
„Jilemnice – zabezpečení péče o válečné hroby“.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/11ZM/23
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Jana Čechová Ing. PRO
Josef Dufek PRO
David Hlaváč PRO
Vladimír Horáček PRO
Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. PRO
Jiří Kalenský MUDr. PRO
Bronislav Kalvoda PRO
Jan Kolín Ing. PRO
Václav Korbelář PaedDr. PRO
Aleš Kožnar Ing. PRO
Vojtěch Mečíř Mgr. PRO
Štěpán Opluštil MUDr. PRO
Gabriela Pohořalá MUDr. NEHLASOVAL
Jan Válek MUDr. PRO
Vladimír Valenta Mgr. PRO
Vladimír Vinklář NEHLASOVAL
Stanislav Zuzánek Ing. PRO

1.5. Schválení podání žádosti o podporu s názvem „Jilemnice:
pořízení CAS pro velkoobjemové hašení“ do výzvy IROP - SC 5.1

blok jednání: 1.5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice schvaluje podání žádosti o podporu s názvem "Jilemnice: pořízení CAS pro
velkoobjemové hašení" do výzvy Řídícího orgánu IROP ve specifickém cíli 5.1 Podpora integrovaného a
inkluzivního sociálního, hospodářského a environmentálního místního rozvoje, kultury, přírodního dědictví,
udržitelného cestovního ruchu a bezpečnosti v jiných než městských oblastech.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5/11ZM/23
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 17

Jana Čechová Ing. PRO
Josef Dufek PRO
David Hlaváč PRO
Vladimír Horáček PRO
Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. PRO
Jiří Kalenský MUDr. PRO
Bronislav Kalvoda PRO
Jan Kolín Ing. PRO
Václav Korbelář PaedDr. PRO
Aleš Kožnar Ing. PRO
Vojtěch Mečíř Mgr. PRO
Štěpán Opluštil MUDr. PRO
Gabriela Pohořalá MUDr. NEHLASOVAL
Jan Válek MUDr. PRO
Vladimír Valenta Mgr. PRO
Vladimír Vinklář NEHLASOVAL
Stanislav Zuzánek Ing. PRO

1.6. Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí příspěvku obcí na
spolufinancování sociálních služeb v roce 2024

blok jednání: 1.6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice schvaluje vzorovou veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí příspěvku obcí
na spolufinancování sociálních služeb v roce 2024 dle předloženého návrhu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/11ZM/23
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Jana Čechová Ing. PRO
Josef Dufek PRO
David Hlaváč PRO
Vladimír Horáček PRO
Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. PRO
Jiří Kalenský MUDr. PRO
Bronislav Kalvoda PRO
Jan Kolín Ing. PRO
Václav Korbelář PaedDr. PRO
Aleš Kožnar Ing. PRO
Vojtěch Mečíř Mgr. PRO
Štěpán Opluštil MUDr. PRO
Gabriela Pohořalá MUDr. NEHLASOVAL
Jan Válek MUDr. PRO
Vladimír Valenta Mgr. PRO
Vladimír Vinklář NEHLASOVAL
Stanislav Zuzánek Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 17

1.7. Statut sociálního fondu

blok jednání: 1.7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice schvaluje statut Sociálního fondu města Jilemnice dle předloženého návrhu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7a/11ZM/23
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Jana Čechová Ing. PRO
Josef Dufek PRO
David Hlaváč PRO
Vladimír Horáček PRO
Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. PRO
Jiří Kalenský MUDr. PRO
Bronislav Kalvoda PRO
Jan Kolín Ing. PRO
Václav Korbelář PaedDr. PRO
Aleš Kožnar Ing. PRO
Vojtěch Mečíř Mgr. PRO
Štěpán Opluštil MUDr. PRO
Gabriela Pohořalá MUDr. NEHLASOVAL
Jan Válek MUDr. PRO
Vladimír Valenta Mgr. PRO
Vladimír Vinklář NEHLASOVAL
Stanislav Zuzánek Ing. PRO

blok jednání: 1.7-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice rozhoduje o poskytování příspěvků ze sociálního fondu členům
zastupitelstva města v souladu s vnitřní směrnicí rady města Sociální fond a pravidla jeho čerpání, v platném
znění.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7b/11ZM/23
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Jana Čechová Ing. PRO
Josef Dufek PRO
David Hlaváč PRO
Vladimír Horáček PRO
Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. PRO
Jiří Kalenský MUDr. PRO
Bronislav Kalvoda PRO
Jan Kolín Ing. PRO
Václav Korbelář PaedDr. PRO
Aleš Kožnar Ing. PRO
Vojtěch Mečíř Mgr. PRO
Štěpán Opluštil MUDr. PRO
Gabriela Pohořalá MUDr. NEHLASOVAL
Jan Válek MUDr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 17

Vladimír Valenta Mgr. PRO
Vladimír Vinklář NEHLASOVAL
Stanislav Zuzánek Ing. PRO

1.8. Pravidla pro poskytování cestovních náhrad

blok jednání: 1.8-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice stanovuje zásady pro poskytování cestovních náhrad členům
zastupitelstva města v souladu s vnitřní směrnicí rady města Směrnice o poskytování cestovních náhrad při
pracovních cestách, v platném znění.

 

 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8/11ZM/23
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Jana Čechová Ing. PRO
Josef Dufek PRO
David Hlaváč PRO
Vladimír Horáček PRO
Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. PRO
Jiří Kalenský MUDr. PRO
Bronislav Kalvoda PRO
Jan Kolín Ing. PRO
Václav Korbelář PaedDr. PRO
Aleš Kožnar Ing. PRO
Vojtěch Mečíř Mgr. PRO
Štěpán Opluštil MUDr. PRO
Gabriela Pohořalá MUDr. NEHLASOVAL
Jan Válek MUDr. PRO
Vladimír Valenta Mgr. PRO
Vladimír Vinklář PRO
Stanislav Zuzánek Ing. NEHLASOVAL

2. NEMOVITOSTI

2.1. Prodej pozemků ve Zvědavé uličce

blok jednání: 2.1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice odročuje projednání bodu na leden 2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 17

Výsledek návrhu usnesení: přijat 9/11ZM/23
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Jana Čechová Ing. PRO
Josef Dufek PRO
David Hlaváč PRO
Vladimír Horáček PRO
Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. PRO
Jiří Kalenský MUDr. PRO
Bronislav Kalvoda PRO
Jan Kolín Ing. PRO
Václav Korbelář PaedDr. PRO
Aleš Kožnar Ing. PRO
Vojtěch Mečíř Mgr. PRO
Štěpán Opluštil MUDr. PRO
Gabriela Pohořalá MUDr. NEHLASOVAL
Jan Válek MUDr. PRO
Vladimír Valenta Mgr. PRO
Vladimír Vinklář NEHLASOVAL
Stanislav Zuzánek Ing. PRO

blok jednání: 2.1-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice schvaluje prodej pozemků dle nabídkového řízení - výzva k podání nabídek,
prodej pozemků ve Zvědavé uličce.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3. OSTATNÍ

3.1. Zahájení pořízení Změny č. 5 Územního plánu Jilemnice

blok jednání: 3.1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice schvaluje zahájení prací na pořízení Změny č. 5 Územního plánu Jilemnice
v souladu s § 55a a násl., zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
ve znění pozdějších předpisů.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 10a/11ZM/23
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Jana Čechová Ing. PRO
Josef Dufek PRO
David Hlaváč PRO
Vladimír Horáček PRO
Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. PRO
Jiří Kalenský MUDr. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 17

Bronislav Kalvoda PRO
Jan Kolín Ing. PRO
Václav Korbelář PaedDr. PRO
Aleš Kožnar Ing. PRO
Vojtěch Mečíř Mgr. PRO
Štěpán Opluštil MUDr. PRO
Gabriela Pohořalá MUDr. NEHLASOVAL
Jan Válek MUDr. PRO
Vladimír Valenta Mgr. PRO
Vladimír Vinklář NEHLASOVAL
Stanislav Zuzánek Ing. PRO

blok jednání: 3.1-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice odročuje pořízení Změny č. 5 územního plánu Jilemnice na základě projednání
Zprávy o uplatňování UP Jilemnice a v rozsahu evidovaných požadavků.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 10b/11ZM/23
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Jana Čechová Ing. PRO
Josef Dufek PRO
David Hlaváč PRO
Vladimír Horáček PRO
Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. PRO
Jiří Kalenský MUDr. PRO
Bronislav Kalvoda PRO
Jan Kolín Ing. PRO
Václav Korbelář PaedDr. PRO
Aleš Kožnar Ing. NEHLASOVAL
Vojtěch Mečíř Mgr. PRO
Štěpán Opluštil MUDr. PRO
Gabriela Pohořalá MUDr. PRO
Jan Válek MUDr. PRO
Vladimír Valenta Mgr. PRO
Vladimír Vinklář NEHLASOVAL
Stanislav Zuzánek Ing. PRO

3.2. Problémy s odtokem vody v ulici Kosova

blok jednání: 3.2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice doporučuje Radě města zvážit zapojení odborného a nezávislého
facilitátora/facilitátorky do sporu týkajícího se odtoku vody v ul. Kosova.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/11ZM/23
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Jana Čechová Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 17

Josef Dufek PRO
David Hlaváč PRO
Vladimír Horáček PRO
Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. PRO
Jiří Kalenský MUDr. PRO
Bronislav Kalvoda PRO
Jan Kolín Ing. PRO
Václav Korbelář PaedDr. PRO
Aleš Kožnar Ing. PRO
Vojtěch Mečíř Mgr. PRO
Štěpán Opluštil MUDr. PRO
Gabriela Pohořalá MUDr. NEHLASOVAL
Jan Válek MUDr. PRO
Vladimír Valenta Mgr. NEHLASOVAL
Vladimír Vinklář PRO
Stanislav Zuzánek Ing. PRO

blok jednání: 3.2-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice bere na vědomí dokumenty, související s problémy při odtoku vody v ulici
Kosova,
která je veřejnou komunikací v soukromém vlastnictví.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3.3. Obecně závazná vyhláška o regulaci zábavní pyrotechniky

blok jednání: 3.3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice schvaluje obecně závaznou vyhlášku o regulaci zábavní pyrotechniky dle
předloženého návrhu Vojtěcha Mečíře.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:3, Proti:11, Zdržel se:1, Nepřítomen:2

Jana Čechová Ing. PROTI
Josef Dufek PROTI
David Hlaváč ZDRŽEL SE
Vladimír Horáček PROTI
Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. PRO
Jiří Kalenský MUDr. PROTI
Bronislav Kalvoda PROTI
Jan Kolín Ing. PROTI
Václav Korbelář PaedDr. PROTI
Aleš Kožnar Ing. PROTI
Vojtěch Mečíř Mgr. PRO
Štěpán Opluštil MUDr. PRO
Gabriela Pohořalá MUDr. NEHLASOVAL



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 17

Jan Válek MUDr. PROTI
Vladimír Valenta Mgr. PROTI
Vladimír Vinklář NEHLASOVAL
Stanislav Zuzánek Ing. PROTI

blok jednání: 3.3-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice schvaluje obecně závaznou vyhlášku o regulaci zábavní pyrotechniky dle
předloženého návrhu.

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
Pro:5, Proti:10, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Jana Čechová Ing. PROTI
Josef Dufek PROTI
David Hlaváč PRO
Vladimír Horáček PROTI
Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. PRO
Jiří Kalenský MUDr. PRO
Bronislav Kalvoda PROTI
Jan Kolín Ing. PROTI
Václav Korbelář PaedDr. PROTI
Aleš Kožnar Ing. PROTI
Vojtěch Mečíř Mgr. PRO
Štěpán Opluštil MUDr. PRO
Gabriela Pohořalá MUDr. NEHLASOVAL
Jan Válek MUDr. PROTI
Vladimír Valenta Mgr. PROTI
Vladimír Vinklář NEHLASOVAL
Stanislav Zuzánek Ing. PROTI

3.4. Valná hromada MMN, a. s.

blok jednání: 3.4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice bere na vědomí pozvánku na valnou hromadu společnosti MMN, a.s.,
IČO 05421888, se sídlem Metyšova 465, 514 01 Jilemnice, která se uskuteční dne 14. prosince 2023
v 13:30 hodin v kanceláři starosty města Jilemnice na adrese Jilemnice, Masarykovo náměstí 82.

 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 12a/11ZM/23
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:2, Nepřítomen:2

Jana Čechová Ing. PRO
Josef Dufek PRO
David Hlaváč PRO
Vladimír Horáček PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 17

Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. ZDRŽEL SE
Jiří Kalenský MUDr. PRO
Bronislav Kalvoda PRO
Jan Kolín Ing. PRO
Václav Korbelář PaedDr. PRO
Aleš Kožnar Ing. PRO
Vojtěch Mečíř Mgr. ZDRŽEL SE
Štěpán Opluštil MUDr. PRO
Gabriela Pohořalá MUDr. NEHLASOVAL
Jan Válek MUDr. PRO
Vladimír Valenta Mgr. PRO
Vladimír Vinklář NEHLASOVAL
Stanislav Zuzánek Ing. PRO

blok jednání: 3.4-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice deleguje Bc. Davida Hlaváče, starostu města, a Vladimíra Horáčka, jako
náhradníka, ve smyslu ust. § 84 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), jako
zástupce města na valnou hromadu společnosti MMN, a.s., IČO 05421888, se sídlem Metyšova 465, 514 01
Jilemnice, která se uskuteční dne 14. prosince 2023.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 12b/11ZM/23
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:2, Nepřítomen:2

Jana Čechová Ing. PRO
Josef Dufek PRO
David Hlaváč PRO
Vladimír Horáček PRO
Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. ZDRŽEL SE
Jiří Kalenský MUDr. PRO
Bronislav Kalvoda PRO
Jan Kolín Ing. PRO
Václav Korbelář PaedDr. PRO
Aleš Kožnar Ing. PRO
Vojtěch Mečíř Mgr. ZDRŽEL SE
Štěpán Opluštil MUDr. PRO
Gabriela Pohořalá MUDr. NEHLASOVAL
Jan Válek MUDr. PRO
Vladimír Valenta Mgr. PRO
Vladimír Vinklář NEHLASOVAL
Stanislav Zuzánek Ing. PRO

blok jednání: 3.4-3

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice souhlasí se zvýšením základního kapitálu společnosti MMN, a.s., se sídlem
Metyšova 465, 514 01 Jilemnice, Česká republika, IČO: 054 21 888, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského
soudu v Hradci Králové,
sp. zn.: B 3506 ze stávající částky 750.000.000 Kč (slovy: sedm set padesát milionů korun českých)
o 50.150.000 Kč (slovy: padesát milionů jedno sto padesát tisíc korun českých) na částku 800.150.000 Kč
(slovy: osm set milionů jedno sto padesát tisíc korun českých), a to:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 17

peněžitým vkladem akcionáře Liberecký kraj ve výši 36.446.585 Kč (slovy: třicet šest milionů čtyři sta1.
čtyřicet šest tisíc pět set osmdesát pět korun českých), a
nepeněžitým vkladem akcionáře město Jilemnice specifikovaným v návrhu dohody akcionářů o zvýšení2.
základního kapitálu podle § 491 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech,
ve znění pozdějších předpisů, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení, a
nepeněžitým vkladem akcionáře město Semily specifikovaným v návrhu dohody akcionářů o zvýšení3.
základního kapitálu podle § 491 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech,
ve znění pozdějších předpisů, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 12c/11ZM/23
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:2, Nepřítomen:2

Jana Čechová Ing. PRO
Josef Dufek PRO
David Hlaváč PRO
Vladimír Horáček PRO
Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. ZDRŽEL SE
Jiří Kalenský MUDr. PRO
Bronislav Kalvoda PRO
Jan Kolín Ing. PRO
Václav Korbelář PaedDr. PRO
Aleš Kožnar Ing. PRO
Vojtěch Mečíř Mgr. ZDRŽEL SE
Štěpán Opluštil MUDr. PRO
Gabriela Pohořalá MUDr. NEHLASOVAL
Jan Válek MUDr. PRO
Vladimír Valenta Mgr. PRO
Vladimír Vinklář NEHLASOVAL
Stanislav Zuzánek Ing. PRO

blok jednání: 3.4-4

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice souhlasí a) s tím, aby valná hromada společnosti přijala usnesení o Zvýšení
základního kapitálu ve znění, jehož návrh je obsažen
v pozvánce na valnou hromadu MMN, a.s.,

b) s tím, aby se Město Jilemnice, jakožto akcionář společnosti MMN, a.s., na valné hromadě společnosti před
přijetím výše uvedeného rozhodnutí o Zvýšení základního kapitálu vzdal v celém rozsahu svého přednostního
práva upsat část nových akcií společnosti upisovaných v rámci Zvýšení základního kapitálu v rozsahu podílu
akcionáře ve smyslu ustanovení § 490 odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech,
ve znění pozdějších předpisů.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 12d/11ZM/23
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:2, Nepřítomen:2

Jana Čechová Ing. PRO
Josef Dufek PRO
David Hlaváč PRO
Vladimír Horáček PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 14 / 17

Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. ZDRŽEL SE
Jiří Kalenský MUDr. PRO
Bronislav Kalvoda PRO
Jan Kolín Ing. PRO
Václav Korbelář PaedDr. PRO
Aleš Kožnar Ing. PRO
Vojtěch Mečíř Mgr. ZDRŽEL SE
Štěpán Opluštil MUDr. PRO
Gabriela Pohořalá MUDr. NEHLASOVAL
Jan Válek MUDr. PRO
Vladimír Valenta Mgr. PRO
Vladimír Vinklář NEHLASOVAL
Stanislav Zuzánek Ing. PRO

blok jednání: 3.4-5

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice schvaluje uzavření dohody akcionářů o Zvýšení základního kapitálu podle
§ 491 zákona
č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších předpisů, uzavírané mezi
Libereckým krajem, se sídlem U Jezu 642/2A, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec, IČO: 708 91 508, městem
Jilemnice, se sídlem Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice, IČO: 002 75 808, a městem Semily, se sídlem
Husova 82, 513 01 Semily, IČO: 002 76 111.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 12e/11ZM/23
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:2, Nepřítomen:2

Jana Čechová Ing. PRO
Josef Dufek PRO
David Hlaváč PRO
Vladimír Horáček PRO
Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. ZDRŽEL SE
Jiří Kalenský MUDr. PRO
Bronislav Kalvoda PRO
Jan Kolín Ing. PRO
Václav Korbelář PaedDr. PRO
Aleš Kožnar Ing. PRO
Vojtěch Mečíř Mgr. ZDRŽEL SE
Štěpán Opluštil MUDr. PRO
Gabriela Pohořalá MUDr. NEHLASOVAL
Jan Válek MUDr. PRO
Vladimír Valenta Mgr. PRO
Vladimír Vinklář NEHLASOVAL
Stanislav Zuzánek Ing. PRO

blok jednání: 3.4-6

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice rozhoduje o nepeněžitém vkladu akcionáře Města Jilemnice, se sídlem
Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice, IČO: 00275808, specifikovaným v návrhu dohody akcionářů
o zvýšení základního kapitálu podle
§ 491 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších předpisů, který
tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení, do společnosti MMN, a.s., se sídlem Metyšova 465, 514 01 Jilemnice, Česká



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 15 / 17

republika, IČO: 054 21 888, zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, úpisem 2.714
(slovy: dva tisíce sedm set čtrnáct) kusů kmenových akcií na jméno v listinné podobě o jmenovité hodnotě
jedné akcie 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun českých), s emisním kurzem 18.361 Kč (slovy: osmnáct tisíc tři
sta šedesát jedna korun českých) za jednu akcii, a souhrnném emisním kursu všech akcií upisovaných Městem
Jilemnice celkem 49.831.754 Kč (slovy: čtyřicet devět milionů osm set třicet jedna tisíc sedm set padesát čtyři
korun českých); to vše s rozvazovací podmínkou schválení Zvýšení základního kapitálu valnou hromadou MMN,
a.s. a uzavření dohody akcionářů  MMN, a.s. o Zvýšení základního kapitálu podle § 491 zákona č. 90/2012 Sb.
do konce roku 2023.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 12f/11ZM/23
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:2, Nepřítomen:2

Jana Čechová Ing. PRO
Josef Dufek PRO
David Hlaváč PRO
Vladimír Horáček PRO
Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. ZDRŽEL SE
Jiří Kalenský MUDr. PRO
Bronislav Kalvoda PRO
Jan Kolín Ing. PRO
Václav Korbelář PaedDr. PRO
Aleš Kožnar Ing. PRO
Vojtěch Mečíř Mgr. ZDRŽEL SE
Štěpán Opluštil MUDr. PRO
Gabriela Pohořalá MUDr. NEHLASOVAL
Jan Válek MUDr. PRO
Vladimír Valenta Mgr. PRO
Vladimír Vinklář NEHLASOVAL
Stanislav Zuzánek Ing. PRO

blok jednání: 3.4-7

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice ukládá Bc. Davidovi Hlaváčovi, starostovi města, a Vladimíru Horáčkovi, jako
náhradníkovi,
aby na jednání valné hromady společnosti MMN, a.s., IČO 05421888, se sídlem Metyšova 465, 514 01
Jilemnice, dne
14. prosince 2023, zastupoval Město Jilemnice, hlasoval pro navržená usnesení valné hromady, jak je uvedeno
v pozvánce,
a činil v rozsahu zmocnění veškeré další kroky souvisejících se Zvýšením základního kapitálu vyžadovaných
platnými
a účinnými právními předpisy.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 12g/11ZM/23
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:2, Nepřítomen:2

Jana Čechová Ing. PRO
Josef Dufek PRO
David Hlaváč PRO
Vladimír Horáček PRO
Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. ZDRŽEL SE
Jiří Kalenský MUDr. PRO
Bronislav Kalvoda PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 16 / 17

Jan Kolín Ing. PRO
Václav Korbelář PaedDr. PRO
Aleš Kožnar Ing. PRO
Vojtěch Mečíř Mgr. ZDRŽEL SE
Štěpán Opluštil MUDr. PRO
Gabriela Pohořalá MUDr. NEHLASOVAL
Jan Válek MUDr. PRO
Vladimír Valenta Mgr. PRO
Vladimír Vinklář NEHLASOVAL
Stanislav Zuzánek Ing. PRO

blok jednání: 3.4-8

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice pověřuje Bc. Davida Hlaváče, starostu města Jilemnice, a Vladimíra Horáčka,
jako náhradníka, k podpisu notářského zápisu osvědčujícího rozhodnutí přijatého na jednání valné hromady
společnosti MMN, a.s., IČO 05421888, se sídlem Metyšova 465, 514 01 Jilemnice, dne 14. prosince 2023.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 12h/11ZM/23
Pro:13, Proti:0, Zdržel se:2, Nepřítomen:2

Jana Čechová Ing. PRO
Josef Dufek PRO
David Hlaváč PRO
Vladimír Horáček PRO
Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. ZDRŽEL SE
Jiří Kalenský MUDr. PRO
Bronislav Kalvoda PRO
Jan Kolín Ing. PRO
Václav Korbelář PaedDr. PRO
Aleš Kožnar Ing. PRO
Vojtěch Mečíř Mgr. ZDRŽEL SE
Štěpán Opluštil MUDr. PRO
Gabriela Pohořalá MUDr. NEHLASOVAL
Jan Válek MUDr. PRO
Vladimír Valenta Mgr. PRO
Vladimír Vinklář NEHLASOVAL
Stanislav Zuzánek Ing. PRO

3.5. Termíny zasedání ZM pro rok 2024

blok jednání: 3.5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice bere na vědomí termíny zasedání pro rok 2024:  31. 1., 6. 3., 10.4., 15. 5.,
26. 6., 18. 9., 30. 10., 11. 12. pokud starosta města nerozhodne ze závažných důvodů jinak.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 13/11ZM/23
Pro:15, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:2

Jana Čechová Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 17 / 17

Josef Dufek PRO
David Hlaváč PRO
Vladimír Horáček PRO
Petra Kalenská Mgr., Ph.D., LL.M. PRO
Jiří Kalenský MUDr. PRO
Bronislav Kalvoda PRO
Jan Kolín Ing. PRO
Václav Korbelář PaedDr. PRO
Aleš Kožnar Ing. PRO
Vojtěch Mečíř Mgr. PRO
Štěpán Opluštil MUDr. PRO
Gabriela Pohořalá MUDr. NEHLASOVAL
Jan Válek MUDr. PRO
Vladimír Valenta Mgr. PRO
Vladimír Vinklář NEHLASOVAL
Stanislav Zuzánek Ing. PRO

3.6. Návrhy, připomínky a podněty občanů a občanek

blok jednání: 3.6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo města Jilemnice

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


